ארבעים יכנו לא יוסף. פן יוסיף להכותו על אלה מכה רבה ונקלה אחיך לעיניך" (דברים, כה א-ג). "כל היום קוראו רשע, ומשלקה קראו אחיך" (רש"י, שם).
וכן אמרו (מכות, כג): "כיוון שלקה - הרי הוא כאחיך".

וכן ראוי להפנות לדבריו של כב' השופט לוי, כתוארו אז, בע"פ (מחוזי תל אביב-יפו) 60/88 פרנקל שלמה נ' יואל ישראלי, תש"ן(2) 353 (1989) (להלן: "עניין פרנקל"). בעניין פרנקל התקבל ערעורם של עיתונאים, שפרסמו אודות הקובל כתבה בשבועון "העולם הזה". נפסק, כי אף שהמערערים השתמשו בלשון בוטה, הם התבססו על עובדות אמת שראוי להביאן לידעת הציבור. לצד זאת, ציין כב' השופט לוי בפסק דינו, כי גם מי שחטא בפלילים, זכאי להגנה על שמו הטוב, וכי הגנה זו גוברת, ככל שחולף הזמן מאז חזר למוטב.